MICHEL HOTEL
RUSSELSHEIM FRANKFURT AIRPORT
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Frankfurts

e 84 Kklimatisierte Zimmereinheiten in einer komfortablen Umgebung
GroBe von je 33 m?2
e 4 Kklimatisierte Veranstaltungsraume fur bis zu 100 Perso- Autobahn AB67/A3
nen Opel-Werk Russelsheim
e 60 hoteleigene Parkplatze Bahnhof Riisselshein
e In unserem Restaurant im 60 Sitzplatzen servieren wir Flughafen Frankfurt am Main

Ihnen nationale Speisen
e WLAN im gesamten Hotel

Wir freuen uns auf Sie.

MICHEL HOTEL RUSSELSHEIM FRANKFURT AIRPORT

EisenstraBBe 6-8 - 65428 Risselsheim - Germany - Telefon: +49 (0) 6142 894 O - info@michelhotel-frankfurtairport.de

MICHEL-HOTELS.DE

Das charmante Messehotel vor den Toren

3 km
3 km
3 km
15 km




